
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 февраля 2017 года  
№ 

343 

 

Об установлении тарифа на услугу по предоставлению билетов длительного 

пользования для проезда на муниципальном автомобильном и наземном электрическом 

транспорте общего пользования, принадлежащем муниципальным унитарным 

предприятиям города Костромы 
 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Решением Думы города Костромы от 21 декабря 2005 года № 120 «Об определении порядка 

установления органами местного самоуправления города Костромы тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями», руководствуясь статьями 42, 44, частью 

1 статьи 57 Устава муниципального образования городского округа город Кострома, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Установить тариф на услугу по предоставлению билетов длительного пользования 

для проезда в течение одного месяца на муниципальном автомобильном и наземном 

электрическом транспорте общего пользования, принадлежащем муниципальным унитарным 

предприятиям города Костромы, в следующих размерах: 

1.1. на один вид транспорта - 1020 рублей; 

1.2. на два вида транспорта - 1530 рублей. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу с 1 апреля 2017 года. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                           В.В. Емец 

 
 


